



TALKOMPAGNIET
STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

UrHandleren ApS

Mariane Thomsens Gade 4B, 4., 8000 Århus C
CVR-nr.: 39 41 00 28

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14 / 7 - 2021

Daniel Niels Nielsen, dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|---------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 - 6 |
| Ledelsesberetning m.v. | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 – 12 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 – 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

UrHandleren ApS
Mariane Thomsens Gade 4B, 4.
8000 Århus C

CVR-nr.: 39 41 00 28
Stiftet: 13. marts 2018
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Niels Nielsen

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Revisor

Talkompagniet
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Nytov 3
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er handel af luksuriøse armbåndsure.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Set i lyset af Covid-19 situationen der prægede 2020, er ledelsen tilfreds med det ellers mindre resultat. Det skal ses i lyset af, at det til trods for situationen, er lykkedes at skabe væsentlig vækst målt på omsætning i perioden. Ligeledes er der investeret i yderligere vækst for de kommende år på baggrund af tiltag i 2020.

Dog er det utilfredsstillende for ledelsen, at selskabet har modtaget ukorrekt rådgivning i 2020, der resulterer i manglende / ingen kompensation for Covid-19 i hele året. Selskabet modtager dermed ingen kompensation for den længere periode hvor al personale var helt eller delvist hjemsendt i 2020. Denne kompensation som selskabet ellers var juridisk berettiget til estimeres at være løbet op i cirka t.kr. 100 - 200. En kompensation som ellers kunne have været indtægtsført i 2020. Covid-19 pandemien, herunder den manglende kompensation, har dermed haft stor betydning for årets resultat 2020.

Det er ledelsens vurdering at et svært år for luksusvare, blev løftet af gode strategiske tiltag, der sikrer at virksomheden står stærkt ved udgangen af 2020 og igen er gearret til vækst i de kommende år.

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år

Der er konstateret væsentlige fejl i selskabets årsrapport vedrørende foregående år i form af fejlagtig periodisering af omsætning ved salg af ure i 2019.

Rrettelsen har samlet set medført en reduktion af balancesummen pr. 31. decemebr 2019 med tkr. 469 og reduktion af egenkapitalen pr. 31. december 2019 såvel som sidste års resultat med tkr. 364.

Sammenligningstillene er tilrettet i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse

| Noter | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.854.524 | 1.822.922 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.432.833 | -1.174.187 |
| Afskrivninger | -67.910 | -77.446 |
| Resultat før finansielle poster | 353.781 | 571.289 |
| Finansielle indtægter | 45 | 2.851 |
| Finansielle omkostninger | -45.888 | -116.519 |
| Resultat før skat | 307.938 | 457.621 |
| Skat af årets resultat | -73.504 | -107.325 |
| Årets resultat | 234.434 | 350.296 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 234.434 | 350.296 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 0 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Disponeret i alt | 234.434 | 350.296 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets afslutning | 0 | 0 |

Balance

| Noter | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 380.690 | 484.183 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>380.690</u> | <u>484.183</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>380.690</u> | <u>484.183</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.428.024 | 1.598.642 |
| Forudbetalinger for varer | 443.114 | 0 |
| Varebeholdninger | <u>2.871.139</u> | <u>1.598.642</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 153.900 | 305.034 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 688.445 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 417.056 | 1.192.906 |
| Periodeafgrænsningsposter | 523.337 | 66.374 |
| Tilgodehavende i alt | <u>1.782.738</u> | <u>1.564.314</u> |
| Likvide beholdninger | <u>15</u> | <u>39.057</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.653.891</u> | <u>3.202.013</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.034.581</u> | <u>3.686.196</u> |

Balance

| Noter | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
|---|------------------|------------------|
| Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.132.026 | 897.592 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.182.026 | 947.592 |
| Hensættelse til udskudt skat | 89.113 | 51.979 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 89.113 | 51.979 |
| Gæld til kreditinstitutter | 1.556.973 | 825.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 160.900 | 15.700 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 373.522 | 101.888 |
| Anden gæld, herunder skatter og bidrag til social sikring | 1.672.046 | 1.744.037 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.763.442 | 2.686.625 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.763.442 | 2.686.625 |
| Passiver i alt | 5.034.581 | 3.686.196 |

2 Eventualforpligtelser og sikkerheder

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.414.674 | 1.151.096 |
| Pensioner | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.159 | 23.091 |
| | <u>1.432.833</u> | <u>1.174.187</u> |
| Personaleomkostninger i alt | | |
| | <u>1.432.833</u> | <u>1.174.187</u> |
| Gennemsnitlig antal ansatte | 3 | 3 |

2. Eventualforpligtelser og sikkerheder

På balancedagen er der indgået en leasingaftale vedrørende en bil. Den årlige ydelse udgør tkr. 144. Kontraktens restløbetid er 8 måneder.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der udstedt virksomhedspant på tkr. 2.500 med pant i Goodwill, debitorer, varelager og driftsmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2020:

| | |
|---|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 380.690 |
| Tilgodehavender | 153.900 |
| Varebeholdninger | 2.871.139 |
| | <u>3.405.729</u> |

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Niels Nielsen & Co ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Kundenr.: 230

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Daniel Niels Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-174046326513
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 11:58:14
Underskrevet med NemID

Daniel Niels Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-174046326513
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 11:58:14
Underskrevet med NemID

Martin Just Nielsen - revisor

Som Revisor NEM ID
På vegne af Talkompagniet
RID: 68624606
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 11:59:21
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 30414c58Utm242738670